
 

 
     Druk Nr 195 
 

 
 

Uchwała Nr 242/2011 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia  12.12.2011 r. 
 
 
w sprawie: zmiany w Programie Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2012 rok stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 223/2011 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 28.10.2011r. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2010 r.  
Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 223/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.10.2011 r.  
w sprawie: Programu Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na 
2012 rok, wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 3 „Cele szczegółowe Programu” po ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: 

 „13. Działania zmierzające do ochrony, zachowania i rozwoju tożsamości kulturowej 
mniejszości”. 

2. W § 5 „ Zakres przedmiotowy współpracy” po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 „ 4. Podejmowanie odpowiednich środków w celu wspierania działalności zmierzającej do 
ochrony, zachowania i rozwoju tożsamości kulturowej mniejszości”. 

3. W § 6 „ Formy współpracy finansowej” ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „ 3. Powierzanie lub wsparcie przez Miasto realizacji zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe może mieć charakter wieloletniej współpracy na czas określony nie dłuższy niż 
5 lat”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku.. 
 
  
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik          


